Cat.No. B04-06-R
概　要
特　長
センサ部特長　 センサ材質
GC61GC61
デジタル圧力計
一般産業用
信頼性の高い半導体蒸着形圧力センサを内蔵したデジタ

GC61
一般産業用デジタル圧力計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
G C 6 1 77
①デジタル圧力計
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 垂直取付
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
取付
①
3 水平取付
7 R1/4
接続ねじ
②
4 ダイアフラム：SUS630（17-4PH）　継手：SUS316
G ダイアフラム：SUS316L　　　　   　継手：SUS316L接液部材質
③
1 －0.1～0.5、1、2
圧力レンジ
（MPa）
④
2 0～0.5、1、2、3.5
3 0～5、10
4  0～20、35
5  0～50（ダイアフラム：SUS316Lは製作不可）
7 ±（1.0％F.S.＋1digit）at 23℃
表示精度
⑤
N 12～24V DC±10％
電源
⑥
P 15～24V DC±10％（4～20mA DC 出力付の場合）
コンパレータ出力
0 ナシ
アナログ出力
⑧
1 4～20mA DC
8 1～5V DC
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、
  検査成績表（1個1部）、
  検査・トレサビリティ証明書、
  基準器検査成績表、強度計算書、
  立会検査・継手がVCRタイプの要求や、洗浄度、内面粗さの規定を
　要求される場合は、ZT60をご使用ください。
・隔膜式も、製作可能です。
0 ナシ
処理
⑨
1 禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
1 PNPオープンコレクタ×2出力（80mA max.）⑦
3 NPNオープンコレクタ×2出力（30V DC, 80mA max.）
レンジコードを選定の上、
圧力レンジ及び単位を別途